电气放大器
类型 VT-VRRA1-527-1X/V0/...
组件系列 1X
RC 30042/02.12
替代对象：11.02
目录
内容 页码
特点 1
订货代码，附件 2
前板 2
带插脚分配的电路图 3
技术数据 4
单元尺寸 5
项目规划/维护说明/附加信息 5
特点
– 适用于带有线性特性曲线和电气位置反馈的直动式高频响阀
–  用于安装在 19 英寸机架上的欧洲制式的模拟放大器
–  可控输出级
–  选通输入
–  防短路输出
–  零位可调 – 阀零位
–  实际值电缆的电缆断连检测
–  带有 PID 调节的位置控制
注意：
图片所示的是示例配置。
实际交付的产品与图片会有所差异。
1/6
Lvdt
RV 45  –
RV 45  –
zero+
–
valve
+UE–UE
Q
–Q
UB   <  UB   min.
ON
UB
10 V+
2/6 Bosch Rexroth AG   Hydraulics VT-VRRA1-527-1X/V0/...   RC 30042/02.12
订货代码，附件
前板
首选类型
放大器类型 材料编号 用于高频响阀 LVDT-AC
VT-VRRA1-527-10/V0 0811405123 4WRPH 6..L-1X...
VT-VRRA1-527-10/V0/RV 0811405148 4WRPH 6..L-1X...
液压组件：
用于具有电气反馈的阀 = R
阀类型：
高频响阀 = R
控制
模拟 = A
选件
无代码 = 带控制的高频响阀
0...±10 V
RV = 带控制的高频响阀
+3.5...6.5...9.5 V
客户定制型号
V0 = 标准样本型号
1X = 组件系列 10 至 19
（10 至 19：技术数据和插脚分配不变）
以下类型的序列号：
527 = 规格 6
LED
LED
LED
绿色
黄色
零电位
调节*
（±10 %）
* 0811405148 无此功能
红色
启用
电缆断连
VT- V R R A 1 1X V0
配套的板卡插槽：
– 开放式板卡插槽 VT 3002-1-2X/32F